

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 13/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES
Data de Publicação: 22/02/2021 10:49:12

				TOTAL DO PROCESSO: 143.354,00
LUCIANA DA CUNHA FRANÇA EVENTOS EIRELI			28.028.780/0001-05	56.708,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	740,00	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE	
Descrição: MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA X 4,70M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAODE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V COM A UTILIZACAO DO ALIMENTADOR ESPECIFICO QUE A ACOMPANHA E LÃ?MPADAS DE XENON DE 6W DE POTENCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSOES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXACAO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 216W.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 740,00			Total Item: 4.440,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	227,00	Total: 454,00
Item: 2	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE	
Descrição: PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE ACO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÁ?METRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,00			Total Item: 454,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 039	1.097,00	Total: 1.097,00
Item: 3	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE	
Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE TRIO DE ASTERISCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,10M DE ALTURA X 2,00M DE LARGURA PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V. ADICAO DE LÃ?MPADAS DE XENON DE 6W DE POTENCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSOES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXACAO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 362W.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.097,00			Total Item: 1.097,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	997,00	Total: 3.988,00
Item: 5	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE CHUVA DE ESTRELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE LARGURA X 4,35M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAODE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V COM A UTILIZACAO DO ALIMENTADOR ESPECIFICO QUE A ACOMPANHA. A FIGURA LUMINOSA TEM POTENCIA TOTAL DE 368W.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 997,00** Total Item: 3.988,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 2.497,00 **Total: 2.497,00**

Item: 6 Unidade: SERVICO Marca: BRE Modelo: BRE

Descrição: TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,44M DE ALTURA X 1,28M DE LARGURA X 1,23M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADAS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.497,00** Total Item: 2.497,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 2.297,00 **Total: 2.297,00**

Item: 7 Unidade: SERVICO Marca: BRE Modelo: BRE

Descrição: MINI TRENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,73M DE ALTURA X 0,80M DE LARGURA X 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.297,00** Total Item: 2.297,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 1.857,00 **Total: 1.857,00**

Item: 8 Unidade: SERVICO Marca: BRE Modelo: BRE

Descrição: NOEL SENTADO TRIDIMENSIONAL COM 1,06M DE ALTURAX 0,80M DE COMPRIMENTO X 0,66M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.857,00** Total Item: 1.857,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 025 5.997,00 **Total: 5.997,00**

Item: 9 Unidade: SERVICO Marca: BRE Modelo: BRE

Descrição: ARVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHOS EM FORMA DE PINHEIRO E ESTRELAS, MEDINDO 4,40M DE ALTURA X 2,88M DE LARGURA X 2,50M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA E 1/2 X 1/8 POLEGADA, TODA A ESTRUTURA METALICA E ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE CRISTAL E VERDE, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V. APLICACAO DE 22 LÃ?MPADAS DE XENON DE 6W DE POTENCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSOES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXACAO. A ARVORE E FORMADA POR 6 PAINELIS TRIANGULARES, QUANDO INTERLIGADOS FORMAM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO SOLO ATRAVES DE PARAFUSOS OU ESTACADAS ADEQUADOS A SUPERFICIE A SER INSTALADA. A ARVORE DEVE ACOMPANHAR MANUAL DE MONTAGEM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.997,00** Total Item: 5.997,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 099 3.597,00 **Total: 3.597,00**

Item: 11 Unidade: SERVICO Marca: BRE Modelo: BRE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: BOLA COM FOLHAS, FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M DE ALTURA X 1,60M DE LARGURA X 0,30M DE PROFUNDIDADE PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 5,00MM X 15,00MM E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1/2 X 3/16 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220VCOM A UTILIZACAO DO ALIMENTADOR ESPECIFICO QUE A ACOMPANHA. PREENCHIMENTO COM LÃ?MPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO FIO BRANCO, BRANCO MORNO FIO CRISTAL , VERDE FIO CRISTAL VERDE E VERMELHO FIO ELETRICO CRISTAL VERMELHO 2 X 0,5MMÂ² SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE0,12MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.597,00** Total Item: 3.597,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 035	1.550,00	Total: 1.550,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 14	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 1.550,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	750,00	Total: 750,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 16	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,65M DE ALTURA POR 0,80 DE DIÁ?METRO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO EPINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 750,00

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 048	597,00	Total: 597,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 17	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: DUPLA DE PACOTES DE PRESENTE TRIDIMENSIONAL COM 0,70M DE ALTURA X 0,50M DE COMPRIMENTO X 0,50M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 597,00** Total Item: 597,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	12,90	Total: 387,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 21	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, 02 FIOS, COM 36 LEDS BRANCOS POR METRO NA TENSAO DE 220V, DISPOSTOS NA HORIZONTAL VISTA COMA MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINACAO INDEPENDENTE DE POSICAO DA MANGUEIRA NAS PECAS OU PAREDE, PERMITE CORTE A CADA 1 METRO. CADA ROLO DE 100M ACOMPANHA 5 KITS CONTENDO: RABICHO TRANSFORMADOR PARA MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00M DE COMPRIMENTO, COM PLUG DE 2 PINOS, SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO A MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM, ACOMPANHA 1TAMPA DE VEDACAO EM SILICONE E 2 CONECTORES COM SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO A MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM. APROPRIADA PARA USO EXTERNO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 387,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083	692,00	Total: 20.760,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 23	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS COM PINGENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE ALTURA X 2,20M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V. COM ADICAO DE METEORO EM MOVIMENTO SNOW FALL, COM 160 LEDS NA TENSAO 220V. A FIGURA LUMINOSA TEM POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 217W.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 692,00** Total Item: 20.760,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 074	397,00	Total: 3.970,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 26	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE COELHO COM LACO NO PESCOCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE ALTURA X 1,65M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, VERMELHO E AMARELO, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 397,00** Total Item: 3.970,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 022	247,00	Total: 2.470,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 28	Unidade: SERVICO	Marca: BRE	Modelo: BRE
----------	------------------	------------	-------------

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, COM DESENHO EM FORMA DE OVO DE PASCOA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,15M DE ALTURA X 0,90 DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NAS CORES CRISTAL E VERDE EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 247,00** Total Item: 2.470,00

STREET DECOR IMPORTAÇÃO INDUSTRIA E COMÉRCIO	12.112.382/0001-24	86.646,00
---	---------------------------	------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	235,00	Total: 940,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 4	Unidade: SERVICO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: FIGURA BIDIMENSIONAL - MEIO ASTERISCO CURVO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 940,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 049	3.343,00	Total: 3.343,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 10	Unidade: SERVICO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: BOLA COM FOLHAS E ARABESCOS, FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M DE ALTURA X 1,60 M DE LARGURA X 0,30M DE PROFUNDIDADE PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1/2 X 3/16 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V COM A UTILIZACAO DO ALIMENTADOR ESPECIFICO QUE A ACOMPANHA. PREENCHIMENTO COM LÃ?MPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO FIO BRANCO, BRANCO MORNIO FIO CRISTAL, VERDE FIO CRISTAL VERDE E AZUL FIO ELETRICO CRISTAL AZUL 2 X 0,5MMÂ² SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.343,00** Total Item: 3.343,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	2.596,00	Total: 2.596,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 12	Unidade: SERVICO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
----------	------------------	----------------	-----------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Descrição: PHOTOFACE PAPAÍ NOEL COM PACOTES DE PRESENTES E BOLAS, BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90M DE ALTURA X 1,00M DE COMPRIMENTO X 2,00M DE LARGURA CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. DEGRAU EM DOIS NIVEIS PARA ALCANCE DE FOTO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.596,00** Total Item: 2.596,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 095 1.548,00 **Total: 1.548,00**

Item: 13 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,70M DE ALTURA POR 1,20M DE LARGURA POR 1,20M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.548,00** Total Item: 1.548,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 008 1.568,00 **Total: 1.568,00**

Item: 15 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,00M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.568,00** Total Item: 1.568,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 069 1.794,00 **Total: 1.794,00**

Item: 18 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL COM APLICACAO DE ADESIVOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.794,00** Total Item: 1.794,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 050 444,00 **Total: 444,00**

Item: 19 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: TRIO DE PACOTES DE PRESENTE TRIDIMENSIONAL COM 0,45M DE ALTURA X 0,50M DE COMPRIMENTO X 0,47M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 444,00** Total Item: 444,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 029 1.683,00 **Total: 6.732,00**

Item: 20 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELAS COM RAIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA X 4,50M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÁ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V COM A UTILIZACAO DO ALIMENTADOR ESPECIFICO QUE A ACOMPANHA. ADICAO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÁ?METRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 13 LEDS EM CADA CANAL, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 324W.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.683,00** Total Item: 6.732,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 076 2.534,00 **Total: 2.534,00**

Item: 22 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: PINHEIRO COM ESTRELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,00 DE ALTURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA E 1/2 X 1/8 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO ASINTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V. APLICACAO DE 13 LÃ?MPADAS DE XENON DE 6W DE POTENCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSOES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXACAO. A ARVORE DEVE ACOMPANHAR MANUAL DE MONTAGEM E ART DE CONFECÇÃO DO PRODUTO (ESTRUTURAL E ELETRICA).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.534,00** Total Item: 2.534,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 022	8.005,00	Total: 8.005,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 24	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: PAPAÍ NOEL GIGANTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,60M DE ALTURA X 2,40M DE LARGURA X 1,60M DE PROFUNDIDADE, CONFECIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 8.005,00** Total Item: 8.005,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 053	650,00	Total: 6.500,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 25	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE MAMAE E BEBE COELHOS, MEDINDO 1,50M DE ALTURA X 1,65M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, VERMELHO E AMARELO, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 6.500,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 084	225,00	Total: 2.250,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 27	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE OVOS DE PASCOA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00M DE ALTURA X 0,55M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NAS CORES CRISTAL E VERMELHO EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÃ?MPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 011	5.829,00	Total: 11.658,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 29	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: COELHO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,80M DE ALTURA X 1,60M DE LARGURA X 1,30M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FERRO REDONDO MACICO DE 1/4, 3/16 E 1/8 COM PINTURA EM PINTURA EM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO E CONTORNO COM LÃ?MPADAS DE LED BRANCO FIO ELETRICO BRANCO PARA O CORPO E PARTE EXTERNA DAS ORELHAS E LED VERMELHO FIO ELETRICO VERMELHO TRANSPARENTE 2 X 0,5MMÂ² PARA PARTE INTERNA DAS ORELHAS, SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². ACABAMENTOS (OLHOS, FOCINHO E PATINHAS) EM PVC 6MM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.829,00** Total Item: 11.658,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 070	3.978,00	Total: 7.956,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 30	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Descrição: COELHA TRIDIMENSIONAL, MODELO EM PE NA COR BRANCA, BERMUDA PINTADA NA COR ROSA, COM A PARTE INTERNA DAS ORELHAS ROSADAS E OLHOS AZUIS, SEGURANDO UMA CENOURA, CONJUNTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 DE ALTURA POR 0,90M DE LARGURA POR 1,10M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA DE ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.978,00** Total Item: 7.956,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 030	3.979,00	Total: 7.958,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 31	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: COELHO TRIDIMENSIONAL, MODELO EM PE NA CORBRANCA, BERMUDA PINTADA NA COR AZUL, COM A PARTE INTERNA DAS ORELHAS ROSADAS E OLHOS AZUIS, SEGURANDO UMA CENOURA, CONJUNTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 DE ALTURA POR 0,90M DE LARGURA POR 1,10M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO PINTURA DE ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.979,00** Total Item: 7.958,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 057	9.690,00	Total: 19.380,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 32	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: CASA OVO, NA COR LILAS COM FAIXA AZUL, BOLINHAS AMARELAS E LACO DOURADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,60M DE ALTURA POR 2,26M DE DIÁMETRO, POSSUI UMA PORTINHA CENTRAL COM ACESSO INTERNO E DUAS JANELINHAS LATERAIS, TODAS PERMANENTEMENTE ABERTAS E PINTADAS DE BRANCO. A CASA E PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 9.690,00** Total Item: 19.380,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 051	270,00	Total: 540,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 33	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: CENOURA INTEIRA TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75M DE COMPRIMENTO POR 0,30M DE DIÁMETRO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 540,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 039	225,00	Total: 900,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 34	Unidade: SERVICO	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: OVO DE PASCOA TRIDIMENSIONAL, PINTADO COM DESENHOS DE LISTRAS COLORIDAS E ADESIVOS DE BOLINHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,37M DEALTURA POR 0,25M DE DIÁMETRO PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 900,00

PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES